ועדת השחרורים תתאם את מועד ישיבת המעקב עם ב"כ העותרת, עו"ד עביר בכר, פקס - 0722449452.

ב"כ העותרת תעביר הפרוטוקול ופסק הדין למזכירות ועדת השחרורים שליד כלא איילון על מנת שתקבע ישיבת מעקב,
כאמור לעיל.

<4#

ניתן והודע היום, ל' שבט תשע"ו (9 פברואר 2016) במעמד ב"כ הצדדים והעותרת.

דבורה עטר , שופטת זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, שופט
נשיא